BAO CAO THU - CHI THANG 10 NAM 2017
DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt Ngay Noi dung VND
S6 du dau ky 7.533.830.469
1 |03/10/2017 [Ngan hang Nong Nghiép chi nhanh Binh Dwong cho tién mit 2.000.000
2 Gia dinh bé Uyén Thi & Tha Dau Mot cho vé TK801 1.000.000
3 1 04/10/2017 [H6i van héa Khoa hoc Viét Nam phan hdi Houston chuyén tién chuong trinh nhac "Gép 14 Mua Xuan" 1 395.634.441
4 Cong ty Premier Oil (Dau Khi Nudc Anh) cho v6 TK 801 122.173.000
5 105/10/2017 |Chu Luc va Cd Lan ¢ Perth cho 1.000 AUD * 17.607 17.607.000
6 Anh Tién chi Ngoc ¢ Perth cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
7 Chi Ngan ¢ Perth cho 300 AUD * 17.607 5.282.000
8 Nhém ban Chd Hoa & Melbourne cho 1.950 AUD * 17.607 34.334.000
9 C6 Chii Hing Hang & Melboulrne cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
10 C6 Dung & Melbourne cho 50 AUD * 17.607 880.000
11 C6 Hanh ¢ Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
12 Cht Thién va C6 Ban Bac Sy & Melbourne cho 600 AUD * 17.607 10.564.000
13 C6 Chii Tién Lan & Melbourne cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
14 Chid Hoang & Melbourne cho 150 AUD * 17.607 2.641.000
15 C6 Linh ¢ Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
16 Chi Hung 6 Melbourne cho 30 AUD * 17.607 528.000
17 C6 Chii Hong Truong & Melbourne cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
18 Chi Tam & Melbourne cho 300 AUD * 17.607 5.282.000
19 Chid Quang & Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
20 Chu Trung & Melbourne cho 40 AUD * 17.607 704.000
21 Chu bai & Melbourne cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
22 Co6 Tuong Vi & Melbourne cho 200 AUD * 17.607 3.521.000
23 Chud Boi & Melbourne cho 300 AUD * 17.607 5.282.000
24 Chu Trinh 6 Melbourne cho 50 AUD * 17.607 880.000
25 Chu Son, C6 Linh & Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
26 Co6 Linh 6 Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
27 Co6 Tram Ngo6 & Melbourne cho 50 AUD * 17.607 880.000
28 Chd Tuén & Melbourne cho 100 AUD * 17.607 1.760.000
29 Quy An Nhan ¢ Melbourne cho 220 AUD * 17.607 3.873.000
30 Nhém Cau Vong cho tién mat 6.400.000
31 Cong ty BH toan cau GIC cho tién mit 3.600.000
32 Gia dinh hoc sinh Quynh déng gép 1.000.000
33 | 07/10/2017 |Mr Takeo TaKiMoTo cho mit tién + 20 My * 22.700 1.150.000
34 Bic Hiroshi Saito cho mit tién 3.000.000
35 Cb Thuy Cong ty Mobiphone Mién Trung cho tién mat 5.000.000
36 | 08/10/2017 [Chd Sang 6 TP.HCM cho 100 AUD * 17.421 1.742.000
37 Gia dinh em Phong cho tién mit 250.000
38 | 09/10/2017 |Cht Thanh Trin & M§ cho 200 USD * 22.700 4.540.000
39 [ 11/10/2017 |Gia dinh hoc sinh Tuong Vi cho tién mat 1.000.000
40 | 12/10/2017 | Thay Quang ¢ Thit Dau Mot cho tién mat 5.000.000
41 [ 13/10/2017 |Qu¥ hoc bong "Ciing Hoc Sinh Dén Truong" cho vo tai khoan 801 5.000.000
42 | 14/10/2017 |C6 Théo Pai Hoc Giao Thong Van Tai cho tién mat 5.000.000
43 | 16/10/2017 | Thu lai tién an cia K'Nu 559.000
44 Thu lai tién an coa Ka Thich 535.000
45 Co6 Tram DPai hoc Téng Hop cho vo6 tai khoan 801 2.500.000
46 Lai 1 thang cta s 500 triéu chuyén vé tai khoan 801 1.754.000
47 | 18/10/2017 [C6 Chu Mau L& va Lai Ngd ¢ Houston cho v6 tai khoan 801 10.000.000
48 | 19/10/2017 |Coéng Ty Mai Phuong cho vd tai khoan 801 6.000.000
49 C6 Chi Huong Son ¢ Thuy Sy cho v6 tai khoan 801 12.000.000
50 [20/10/2017 |Ban doc Bdo Tubi Tré cho vo tai khoan 801 1.000.000
51 {23/10/2017 [Manh Thuong Quan Do Duc Tu cho v6 tai khoan 801 2.000.000
52 [ 26/10/2017 |C6 Nguyén Thi Hong Tram Cong An Binh Duong cho vé tai khoan 801 2.000.000
53 | 27/10/2017 [Nhém Vivirollz & Uc cho vé tai khoan 801 50.000.000
54 C6 Hién cho vo tai khoan 801 1.500.000
55 | 28/10/2017 [M6t C6 Bac cho tién mit 1.000.000
56 Anh An & Pdng Thép cho tién mit 500.000
57 | 29/10/2017 |Gia dinh hoc sinh My Anh & Long Nguyén, Bén Cit cho tién mat 2.000.000
58 | 31/10/2017 |Lai khong ky han tai khoan 801 cho vo6 tai khoan 801 56.078




59 Thay Thuan cho tién mat 4.072.000
60 Thu hoc phi hoc sinh bén ngoai vao Huéng Duong hoc thém 36.076.000
Téng Trong ky 817.464.519
Téong Cudi ky 8.351.294.988
PHAI THU
Sotf Ngay Noi dung VND
S6 du diu ky
Téng Trong ky -
Téng Cuoi ky 0
PHAI TRA
Sot]l Ngay Noi dung VND
S6 duw dau ky -
Téng Trong ky -
Tong Cudi ky -
CHI
Sot]l Ngay N¢i dung chi VND
S6 duw dau ky 11.829.087.767
1 | 01/10/2017|Chi mua thudc say xe cho cc em di Sai Gon 191.000
2 Chi tién xe dwa cdc em di Sai Gon choi Trung Thu 4.500.000
3 Chi mua d6 an cho cic em di choi Trung Thu 760.000
4 | 02/10/2017|Chi mua hat giéng 130.000
5 Chi mua thudc cho Quan 37.000
6 Chi d6 xing 50.000
7 Chi tién chg 548.000
8 | 03/10/2017|Chi lay hd so Ytaih 50.000
9 Chi mua sach anh van cho K'Nu 40.000
10 Chi mua 1 cai kéo 24.000
11 Chi mua 6 khéa 25.000
12 Chi dbi gas 275.000
13 Chi d6 xang xe 3 banh 20.000
14 Chi mua rudt xe dap 25.000
15 Chi mua pas cua ti 4.000
16 Chi tién di ddm tang Noi hoc sinh Linh 1.000.000
17 Chi tién chg 531.000
18 | 04/10/2017|Chi lam chia khéa 20.000
19 Chi mua 13i dong 5.000
20 Chi cho Khang di stra quan 20.000
21 Chi tién cho Tinh hét téc 25.000
22 Chi mua béng den 52.000
23 Chi tién chg 513.000
24 | 05/10/2017|Chi tién sira may bom 80.000
25 Chi tién cho Td, Hoai Bao hét téc 40.000
26 Chi déng tai liéu nghé Thang, Qudc Anh 30.000
27 Chi kham bénh K'Nu, Ka Thich + giit xe 30.000
28 Chi tién tai liéu nghé Tinh, Toan, Tuén Vii 45.000
29 Chi mua chi han 4.000
30 Riit TK 801 tra phi quan Iy tai khoan quy 4 33.000
31 Chi tién chg 706.000
32 Chi mua 200 cudn sich ciia thay Vinh ting khan gia trong cdc budi nhac & My 18.000.000
33 Chi vé mdy bay cho thdy Vinh di cong tic ¢ Uc 17.500.000
34 | 06/10/2017|Chi d6éng tién mua sach LSPP cho Ythao, Ytaih 40.000
35 Chi d6 xing 61.000
36 Chi tién chg 755.000
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07/10/2017

08/10/2017

09/10/2017

10/10/2017

11/10/2017

12/10/2017

13/10/2017

14/10/2017

15/10/2017

16/10/2017

Chi mua 2 chai nudc ngot 16n

Chi tién chg

Chi mua 20 cuc pin

Chi mua CP dién

Chi mua d6 mé Iudi cua may

Chi tién chg

Chi mua bang keo nho

Chi mua bang keo 16n

Chi mua gidy vé sinh

Chi mua d6 chudt viét chi

Chi mua tam tre

Chi mua grap ném

Chi mua buri xe

Chi mua 4o so mi tring cho LAm

Chi pho tai liéu cho Thay Minh

Chi tra tién photo tai liéu hoc thém héa C6 Nhung cho 5 ban 16p 8

Chi tién che

Chi mua 2 chai xit kién

Chi d6ng tién an thang 10 cho Tudng

Chi déng tién an thang 10 cho A'Truongh

Chi déng tién an thang 10 cho Leny

Chi d6ng tién an thang 10 cho K'Nu

Chi d6ng tién an thang 10 cho Ka Thich

Chi d6ng tién an thang 10 cho A'TY

Chi déng tién an thang 10 cho An

Chi sua xe

Chi tién chg

Chi déng tién vé sinh hoc nghé Ytaih

Chi déng tién vé sinh hoc nghé Ythao

Chi déng tién vé sinh hoc nghé Hoai Bao

Chi d6ng tién vé sinh hoc nghé A Hiyem

Chi déng tién vé sinh hoc nghé Minh Nghia

Chi déng tién vé sinh hoc nghé Quéc Bao

Chi tién chg

Chi mua kim bao

Chi mua nudc ngot

Chi tién Ytaih mua sdch bai tdp Anh Vin

Chi tién Théao chup hinh thé

Chi tién chg

Ruit tai khoan 801 tra tién hoc phi tiéng anh cho 3 sinh vién
khuyét tat theo dy 4n ciia Cong ty Anh Premier Oil

Chi tién xang xe hoi

Chi mua 3 con vit quay va banh mi

Riit TK 801 tra phi chuyén tién

Chi tién che

Chi tién xe dwa Phi vé qué

Chi mua 2 chai nude ngot 16n

Chi tién hét téc (Anh Vi, Khang, Théng, Ty, An, Tudng)

Chi giri buu phdm cho Duy Bic

Chi tién chg

Chi hot toc: Quéc Béo, Khanh, Quén, Duong, A Hyiem, Minh Duc

Chi tién chg

Chi mua 6 khéa

Chi tra tién dién thoai thang 9/2017 (ban)

Chi tra tién dién thoai thang 9/2017 (di dong)

Chi tra tién xe giri c4 tir bén xe Mién Pong

Chi tién Internet thang 9/2017

Chi tién giri buu pham séch

Chi mua bao dung rac

Chi mua s6 kham bénh Phuong

Chi déng tién vé sinh hoc nghé cho Lan

Riit TK 801 tra phi rdt tién
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17/10/2017

18/10/2017

19/10/2017

20/10/2017
21/10/2017
22/10/2017
23/10/2017

24/10/2017

25/10/2017

26/10/2017

27/10/2017

28/10/2017

29/10/2017
30/10/2017

31/10/2017

Chi tién chg

Chi tién mua toi, hanh

Chi mua thubc goi chi

Chi mua khéan lanh

Chi mua grap ném

Chi mua ném 1m8

Chi mua chiéu 10 cdi

Chi tién cho

Chi tién xing xe

Chi déng quy 16p cho Anh Vi
Chi tién chg

Chi d6ng quy 16p cho Tuong
Chi d6ng quy 16p cho Quéan

Chi tién Chd Tam déng thué dét
Chi tién Lam hét téc

Chi tra tién gas

Chi mua salonpas

Chi tién chg

Chi tién chg

Chi tién cho

Chi tién chg

Chi tién tai liéu cho Khang, Thing
Chi d6ng quy 16p cho Hiéu

Chi tién gt xe cho Tinh ché Hanh di hoc
Chi tién chg

Chi mua muyc viét bang

Chi mua nudc lau san

Chi déng tién dién thang 9/2017
Chi mua biit 16ng viét bang

Chi mua d thé duc cho Puc
Chi tién chg

Chi d6 xing

Chi tién chg

Chi d6 xang

Chi mua ruét xe dap

Chi tién cho

Chi mua dau gdi chi

Chi mua tap vé A4

Chi mua hdp dung tam

Chi mua 3 16c nude ngot 16n
Chi mua 5 cudn phiéu thu

Rt TK 801 tra phi SMS Banking + VAT
Chi tién chg

Chi mua keo + stng

Chi mua béng den

Chi mua xi mang

Chi mua thudc cho Anh Vii

Chi tién chg

Chi tién chg

Chi tién Tuén Vii di Sai Gon thim Toan
Chi mua voi sen, bong dén

Chi mua bong gon oxi gia

Chi mua 3 muSng muc canh, 2 gid siii, dao thai

Chi mua chéi quét san (10 cdy)
Chi mua gom tay

Chi mua chudt bt chi

Chi mua pin ri mt

Chi tién chg

Chi lwong C6 Tuyét thang 10
Chi luong C6 Han thang 10
Chi lwong Thay Hitu thang 10
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8.000
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660.000

600.000

335.000
50.000
50.000

1.037.000
12.000
10.000

450.000
30.000

275.000
15.000

546.000

580.000

603.000

1.160.000
15.000
50.000
20.000

1.189.000

186.000

258.000

4.772.013
56.000
90.000

1.095.000
50.000

746.000
50.000
45.000

649.000
15.000
40.000
10.000

270.000
50.000
22.000

697.000
56.000
80.000

119.000
35.000

747.000

1.255.000

120.000
51.000
90.000
87.000

170.000
10.000
20.000
80.000

773.000

4.000.000

4.000.000

4.000.000




160 Chi mua thudc cho Quan 30.000
161 Chi lwong Thay Minh théng 10 10.000.000
162 Chi luong Thay Ky thang 10 6.000.000
163 Chi lvong C6 Loan thing 10 4.000.000
164 Chi luong Thay Thuan thang 10 3.200.000
165 Chi tién chg 980.000
166 Mua cuc xac xe lan dién 1.000.000
Téng chi trong ky 284.551.519
1 Ton tién trong quy tién mit va tai khoan 8.066.743.469
2 Phai thu
3 Phai tra 0
4=1+2-3 [Tong tién con cuoi ky (Ton tién mit + Ton thi khoan + Phai thu - Phai tra ) 8.066.743.469
DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
Sotf Ngay Noi dung thu Tri gia woc tinh
S6 du dau ky
1 |01/10/2017 [Poan Trudng Trung Tiéu Hoc Mau Gido Phit Ddng dén thiam va ting qua Trung Thu: -
2 _5 thuing mi -
3 _25kg gao -
4 _Skg duong -
5 _100 quyén tap -
6 _4 hop bt -
7 _Mot s6 banh keo -
8 Gidm ddc khach san Majestic Sai Gon cho 92 banh Trung Thu -
9 Nhém tir thién Anh Tam dén thim ndu com trwa va ting qua Trung Thu cho cdc em -
10 | 02/10/2017 |Pién Luc Bén Cat dén tham va ting qua -
11 _47 banh Trung Thu -
12 _24kg bot giat Lix -
13 _10 thung mi -
14 [ 04/10/2017 |Cong ty Supor dén thim va ting qua -
15 _40 lit dau an -
16 _10 thung mi -
17 _225kg gao -
18 _36kg bot giat -
19 _l4kg Krnow -
20 _8 chai dau goi -
21 [ 10/10/2017 |Anh Trung & Bén Cit cho 5kg dwdng, 5 chai nudc mam, 2 thau gidt dd, 5,5kg bot giit -
22 | 13/10/2017 [Hoc tro cii Hoang va Hai cho 50kg gao -
23 | 14/10/2017 |C6 Thao Dai hoc Giao Thong Van Tai cho: -
24 _10 lit dAu &n -
25 _10 hop sira dac -
26 _1 thuing nudc mim -
27 | 15/10/2017 [C6 Lai va ban dén niu bira trra cho céc em -
Téong Trong ky -
Téng Cuoi ky -




